
PRO Värmland     

   

Hej alla PRO:are i Värmland! 

 

Nu är det snart sommarlov! Undrar om det blir en kort sommar eller om vi får 

ha sol hela sommaren. Det återstår att se. I söndags var det mors dag och jag 

fick nog den märkligaste morsdagspresenten på länge, biljett till Degerfors 

hemmamatch mot Malmö. Jag är fotbollsintresserad och det var lite kul att se 

Malmö tyckte jag nog. Fint resväder hade vi också, det hade vi även när PRO 

Sunne var till Dalarna lagom varmt och mycket att se på. Jag måste säga att jag 

beundrar dessa hantverkare som gör Dalahästarna, framför allt målning av 

dekoren, hur de får alla penseldrag att se lika ut. Det ser så enkelt ut, men vis 

av erfarenhet vet jag hur svårt det är.  

Nu stundar PRO:s kongress, den är i Upplands Väsby och Värmland har en 

ganska stor delegation. Det kommer att bli mycket att behandla, säker många 

oenigheter också, på ett vis är det bra oftast kommer det alltid ut något bra av 

en bra diskussion. Dessutom har vi en kandidat till styrelsen. Vår förre ordför-

ande Lisbeth Staaf Igelström avgår och då är det väl lämpligt att vi får in en ny 

värmlänning i styrelsen.  

Finalen i PROvetarna har gått av stapeln och det var Arvika lag II som vann, 

Grattis! Mer information finns på PRO Värmlands hemsida.  

Årets byggprojekt hemma hos oss har dragit igång, denna gång byte av tak på 

altanen och troligen ska det bli några fönster insatta också. Men detta med 

leveranstider kan få vem som helst att gå i bitar. Vilket då får till följd att jag 

inte kan sätta ut några blommor men köpa kan man ju, ja lite i alla fall. Jag har 

hittat en mörkröd klematis och lika dana dahlior, oj vad det blev bra ihop. Ja på 

bänken i alla fall.  

Har haft besök av ett barnbarn under Kristi Himmelsfärd, oj så många frågor 

om allt. Vi bakade småkakor och jag tror att för henne var det degen som var 

godast. Kul var det i alla fall. 

Ut i Solen och njut! Ta gärna med en kopp kaffe och en kaka, allt blir så mycket 

enklare då! Ha det gött till vi hörs av igen! 


